
Expediente n.º: 1468/2022
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 25/10/2022

 

 

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL Y BAREMACIÓN

Reunidos en el Salón de Actos de la Casa Consistorial, el 22 de febrero de 2023, a las 09:00 
horas, los integrantes del Tribunal calificador, que se constituye para valorar los méritos de 
los aspirantes para cubrir la plaza de Arquitecto (A1), son:

 

Miembro Identidad

Presidente ANTONIO J. ESTURILLO PERAGALO

Vocal FULGENCIO GIMENO ARRONIZ

Vocal JOSE RAMON BELLVER NAVARRO

Vocal PEDRO LOPEZ MATEO

Secretario ANTONIO PERELLO RODRIGUEZ
 

 

Constituido  el  Tribunal  calificador,  y  de  conformidad  con  las  bases  reguladoras  de  la 
convocatoria de la  citada plaza,  una vez convocados los/as aspirantes,  se procede a la 
realización de una entrevista que se puntúa con un máximo de 10 puntos, con el siguiente 
resultado:

NIF Nombre Puntuación entrevista

***55637* *** VAÑO *** 3

***69975* *** VALLES *** 9,25

***38894* *** PASTOR *** 8,5

***97644* *** MARTINEZ *** 5,5

***12058* *** LORENTE *** 7

***68635* *** REVERT *** 6

***18457* *** PELAEZ *** 2,5

***26466* *** ALMIÑANA *** 4,5

Posteriormente,  una  vez  finalizadas  las  entrevistas,  y  a  la  vista  de  los  documentos 
presentados acreditativos de los méritos y la experiencia, se procede a baremar los mismos 
de acuerdo con las bases, obteniéndose el siguiente resultado: 
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  Identidad Experiencia Titulaciones Formación Valenciano Idiomas Puntos 
Obtenidos

1 *** VAÑO *** *** *** 9,60 0,4 0,6 10,60

2 *** VALLES *** 31,80 8,55 0,2 *** 40,55

3 *** PASTOR *** 3,42 0,8 10 0,5 0,3 15,02

4 *** MARTINEZ *** 4,44 10 0,5 0,5 15,44

5 *** LORENTE *** 3,78 0,8 10 0,5 0,5 15,58

6 *** REVERT *** 6,12 *** 10 0,5 0,4 17,02

7 *** PELAEZ *** 0,80 6,25 0,2 0,3 7,55

8 *** ALMIÑANA *** 0,69 *** 0,85 0,4 0,5 3,24

Visto todo lo anterior, la puntuación final se detalla en el siguiente cuadro:

  Identidad Entrevista Baremación Puntos Obtenidos

1 *** VAÑO *** 3 10,60 13,60

2 *** VALLES *** 9,25 40,55 49,80

3 *** PASTOR *** 8,5 15,02 23,52

4 *** MARTINEZ *** 5,5 15,44 20,94

5 *** LORENTE *** 7,5 15,58 23,08

6 *** REVERT *** 6 17,02 23,02

7 *** PELAEZ *** 2,5 7,55 10,05

8 *** ALMIÑANA *** 4,5 3,24 7,74

Se establece un plazo de  cinco días hábiles para que se formulen las reclamaciones y 
subsanaciones que se estimen respecto a la baremación.

 

El Presidente da por terminada la reunión a las 12:30 horas.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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